
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ «КОЛЛЕДЖ 

МУЗЫКАЛЬНО-ТЕАТРАЛЬНОГО ИСКУССТВА ИМЕНИ Г.П.ВИШНЕВСКОЙ» 

 

 

ПРИКАЗ 

 
20.12.2023  №  196/ОД 

 

 

О формировании комиссии по противодействию коррупции 
в Государственном бюджетном профессиональном образовательном 

учреждении города Москвы "Колледж музыкально-театрального 
искусства имени Г.П.Вишневской" 

 

В целях реализации требований ст.13.3. Федерального закона  

от  25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также повышения 

эффективности противодействия коррупции и урегулирования конфликта 

интересов в ГБПОУ г. Москвы "КМТИ им. Г.П.Вишневской" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБПОУ города 

Москвы "КМТИ им. Г.П.Вишневской". 

2. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в ГБПОУ 

города Москвы "КМТИ им. Г.П.Вишневской" в составе:  

Председатель комиссии:   

Половинко Э.Р. - заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе; 

Секретарь: Савенко С.И.- ведущий документовед. 

Члены комиссии: 

Смирнов А.А. - начальник отдела безопасности; 

Рудницкая А.С.- начальник отдела кадров; 

Теслюк М.В.-  юрисконсульт. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор А.М. Ахметов 

 


		2024-01-12T11:25:27+0300
	Ахметов А.М.




